
Blbl.
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 23 marca 1964 r. Nr 4 poz. 28—30

Część I. Przepisy obowiązujące

Poz. 28. Uchwała Nr 93/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 17 marca 1964 r. 
w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępo
wania karno-administracyjnego.

Poz. 29. Uchwała Nr XXVIII 386/63 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 3 paź

dziernika 1963 r. w sprawie zatwierdzenia pla
nu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dobra pow. Nowogard.

Poz. 30. Uchwała Nr XXXVI/524/63 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 11 gru
dnia 1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego perspektywicznego zagospodarowania prze
strzennego miasta Myślibórz.

Poz. 28

UCHWAŁA NR 93/64

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

z dnia 17 marca 1964 r.

w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego postępowania 
karno-administracyjnego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 gru
dnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. 
U. z 1959 r. Nr 15, poz. 79 i Nr 69, poz. 434 oraz z 1961 r. 
Nr 7, poz. 46') uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie województwa szczecińskiego na 

okres 6 miesięcy od dnia 23 marca 1964 r. do dnia 23 wrze
śnia 1964 r. postępowanei przyśpieszone w sprawach o na
stępujące wykroczenia:

1. Niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 usta
wy z dnia 14. VII. 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu 
ludności Dz. U. Nr 33, poz. 164),

2. Niezgłoszenie się do rejestracji lub poboru, odmówienie 
przyjęcia lub zniszczenie wezwania imiennego, karty po
wołania albo wojskowego dokumentu, niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego (art. 141, 146 i 150 ustawy 
z dnia 30.1.1959 r. o powszechnym obowiązku wojsko
wym Dz. U. Nr 20 z 1963 r. poz. 108),

3. Niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie stanu 
cywilnego faktu urodzenia dziecka albo faktu zgonu 
(art. 78 dekretu z dnia 8. VI. 1955 r. Prawo o aktach sta
nu cywilnego Dz. U. z 1955 r. Nr 25, poz. 151, z r. 1956 
Nr 41, poz. 189, z r. 1958 Nr 72, poz. 358 i z r. 1962 
Nr 10, poz. 46),

4. Niepoddanie się obowiązkowym szczepieniom ochron
nym przeciwko chorobom zakaźnym (art. 26 ustawy 
z dnia 13. XI. 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych — 
Dz. U. Nr 50, poz. 279),

5. Niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego ze
zwolenia na zorganizowanie zgromadzenia (art. 20 usta
wy z dnia 29. III. 1962 r. o zgromadzeniach — Dz. U. 
Nr 20, poz. 89),

6. Niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utra
cił ważność (art. 22 dekretu z dnia 22. X. 1951 r. o dowo
dach osobistych — Dz. U. z 1962 r. Nr 2, poz. 5),

7. Zanieczyszczanie lub zaśmiecanie ulic, placów, ogrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro
dach i zieleńcach (art. 14 ustawy z dnia 22. IV. 1959 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osiedlach 
Dz. U. Nr 27, poz. 167, zm. Dz. U. z 1961 r. Nr 5, poz. 33),

8. Dokonanie wyrębu drzewa w lesie w celu kradzieży albo 
zagarnięcia z lasu drzewa wyrąbanego lub powalonego, 
jeżeli wartość drzewa nie przekracza kwoty zł 60.— (art. 

5 ustawy z dnia 18. VI. 1959 r. o odpowiedzialności kar
nej za przestępstwa przeciw własności społecznej — Dz. 
U. Nr 36, poz. 228 oraz art. 34 ustawy z dnia 14. VI. 1960 r. 
o zagospodarowaniu lasów i nieużytków nie stanowiących 
własności Państwa oraz niektórych lasów i nieużytków 
państwowych Dz. U. Nr 29, poz. 166),

9. Dokonanie w lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp. albo pa
sienie zwierząt gospodarskich, pasienie zwierząt na cu
dzym polu obsianym albo zabieranie z cudzego gruntu 
ziemiopłodów w nieznacznej ilości celem spożycia (art. 6 
ust. 2, art. 11,t 17 i 19 ustawy z dnia 14. IV. 1937 r. 
o szkodnictwie leśnym i polnym — Dz. U. Nr 30, poz 
224, zm. Dz. U. z 1956 r. Nr 6, poz. 30),

10. Uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego 
lub kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owocowych 
lub drzew przydrożnych albo bezprawne zabieranie z cu
dzego ogrodu w nieznacznej ilości owoców, warzyw lub 
kwiatów (atr. 54 i 55 prawa o wykroczeniach),

11. Kierowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie wska
zującym^ na użycie alkoholu łub innego podobnie działa
jącego środka, niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego 
znajdującego się poza obrębem miejsca zamieszkania 
(zameldowania) właściciela jak również w obrębie miej
sca zamieszkania właściciela, jeżeli jest miasto stano
wiące powiat miejski lub wyłączone z województwa — 
w tablicę z nazwiskiem i imieniem oraz adresem wła
ściciela pojazdu (art. 24 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 27. XI. 
1961 r. o bezpieczeństwie i porządku ruchu na drogach 
publicznych — Dz. U. Nr 53, poz. 295),

12. Zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych na 
paleniska, rozniecanie ognisk, pozostawianie lub przeno
szenie palących się albo tlących się przedmiotów oraz ko
rzystanie z otwartego płomienia jak również porzucanie 
nie ugaszonych zapałek i niedopałków papierosów — na 
terenach objętych lasami i wrzosowiskami, jak również 
suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości do 100 m 
od nich (atr. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13. IV. 1960 r. 
o ochronie przeciwpożarowej Dz. U. Nr 20, poz. 120) 
— w stosunku do sprawców nie posiadających stałego

miejsca zamieszkania, określonych i legalnych źródeł 
dochodu a naruszających nagminnie przepisy prawa 
o porządku publicznym.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw We

wnętrznych oraz prezydiom powiatowych rad narodowych 
i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Marian Jędrzejczak Wacław Sledziński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE poz. 29—30 Nr 4

Poz. 29

UCHWAŁA NR XXVIII/386/63

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 3 października 1963 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego 

m. Dobra, pow. Nowogard

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie po
stanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan ogólny perspektywiczny zagospodarowa

nia przestrzennego m. Dobra — planszę podstawową w skali 
1 :2000, opracowany przez Pracownię Urbanistyczną Wy
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 2.

Następujące elementy planu stają się obowiązującymi przy 
wydawaniu lokalizacji, wytycznych do planów szczegółowych, 
działalności inwestycyjnej itp. na terenie m. Dobra:

1. układ komunikacyjny,
2. przeznaczenie terenów pod różne rodzaje użytkowania, 

linie rozgraniczające te tereny i nieprzekraczalne linie 
zabudowy.

Postulaty zawarte w opisie technicznym do planu — doty
czące programu usług, uzbrojenia terenu itd. — traktuje się 
jako wytyczne do działalności planistycznej, inwestycyjnej 
i administracyjnej kompetentnych wydziałów zainteresowa
nych prezydiów rad narodowych.

§ 3.

Wydziały Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy
dium WRN w Szczecinie i Prezydium PRN w Nowogardzie 
oraz Prezydium MRN w Dobrej zobowiązane są do udziela
nia zainteresowanym a upoważnionym osobom informacji 
w zakresie planu.

§ 4.

Wykonanie uchwały porucza się zainteresowanym wydzia
łom Prezydium WRN w Szczecinie, Prezydium PRN w No
wogardzie i Prezydium MRN w Dobrej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Marian Jędrzejczak Marian Łempicki

Poz. 30

UCHWAŁA NR XXXVI/524/63

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 11 grudnia 1963 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego

m. Myślibórz

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie po
stanawia:

§ 1.

Zatwierdzić plan ogólny perspektywiczny zagospodarowa
nia przestrzennego m. Myślibórz, plansze podstawowe w skali 
1 : 5000 i w skali 1 : 25 000 i ustalenia realizacyjne opracowane 
przez Pracownię Urbanistyczną Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, uzbrojenia 
itd. — traktuje się jako wytyczne do działalności planistycz
nej, administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydzia
łów zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Myśliborzu i Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Myśliborzu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Marian Jędrzejczak Marian Łempicki

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Woj. R. N. — Szczecin, Wały Chrobrego 4 
Redakcja i Administracja: pokój 180 (I p.). Tel. 459-19.

Warunki prenumeraty oraz cennik ogłoszeń: ODBIORCA:
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł.
Prenumerata półroczna — 1 egz. — 10 zł.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku —
0,90 zł, przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej 

strony drukowanej.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt 10,50, za 
każdy następny dokument pobiera się opłatę w wys. 1,50 zł. 
Prenumeratę i należność za ogłoszenia uiszczać z góry na 
konto Prez. Woj. R. N. do N.B.P. II Oddział Miejski 

Nr 1412-94-214/2 część 15 dział 7 rozdział 3.
Cena 0,90 zł

Rękopis otrzymano dn. 23. 3. 64 Złożono 24. 3. 64 Podpisano do druku 31/3. 64 Druk ukończono 31. 3. 64

Szczec. Zakł. Graf. 1323 1100+25 A4X2 P-5


